תאריך הישיבה: כ"ד באלול התשפ"ב (20.09.2022)

בשם המבקש: עו"ד רמזי קטילאת; עו"ד חאלד אזברגה;

עו"ד ראיס אבו סייף

בשם המשיבה: עו"ד אושרה פטל-רוזנברג; עו"ד יוני חדד

החלטה

1. לפניי בקשה למתן רשות לערור ב"גלגול שלישי" לפי סעיף 53(א1)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופטת א'

פינק) בעמ"ת 23790-07-22 מיום 10.08.2022. במסגרת החלטה זו, הורה בית המשפט המחוזי על מעצרו של
המבקש עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו - זאת, לאחר שדחה את ערר המבקש על החלטת בית משפט השלום

מיום 11.07.2022 (כב' השופט א' וסטרמן) לעצור את המבקש בפיקוח אלקטרוני עד תום ההליכים (להלן: ההחלטה
מיום 11.07.2022).

תמצית עובדות כתב האישום והרקע לבקשה

2. ביום 13.05.2022, הוגש נגד המבקש כתב אישום המייחס לו שתי עבירות של הסתה לאלימות, לפי סעיף
144ד2(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ועימו בקשה לעצור אות עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

3. ביום 22.05.2022, קבע בית משפט השלום כי קיימות ראיות לכאורה נגד המבקש, והורה על שליחתו
לקבלת תסקיר מעצר מטעם שירות המבחן. תסקיר זה התקבל ביום 29.06.2022, בגדרו ציין שירות המבחן כי התרשם
לחיוב מהמפקחים שהוצעו, כי אלו מבינים את תפקיד הפיקוח וברצונם לעשות כל שביכולתם על מנת לסייע למבקש.

15. ודוק: חלק מההחלטות שפורטו לעיל ניתנו לפני חקיקת חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים)
(תיקון מס' 8), התשע"א-2010, בגדרו בוטלה זכותם של עצורים לערור בזכות ב"גלגול שלישי" לבית משפט זה.

בהתאם לכך, חלק מההחלטות ניתנו לגוף הבקשה, וחלק ניתנו בהתבסס על אמת המידה המוכרת למתן רשות לערור
ב"גלגול שלישי". כמו כן, ברוב המקרים שצוינו המדינה לא השיגה על החלטת בית המשפט המחוזי בדבר מעצרם של

הנאשמים שם, כך שבית משפט זה לא בחן אם אלו ראויים.